
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Non Classificato (75% = 7 Giri) 
DNS 

Num. 
11 
3 

25 
34 
56 
89 

160 
6 

111 
42 

211 

31 

Nome 
MARESCUTTI ELIA 
NAPOLITANO SIMONE 
BARBERIS LEONARDO 
ZANETTI ANDREA 
RIVELLI RICCARDO 
CEVOLANI NICOLA 
MAZZOTTI FEDERICO 
AGUZZI DANIELE 
PIRAZZINI ANDREA 
TEDESCHI GIANLUCA 
CASSANI CHRISTIAN 

MILANDRI GIANNI 

Classe 
S1 OVER A 

S1 OVER A 

S1 OVER A 

S1 OVER A 

S1 OVER A 

S1 OVER B 

S1 OVER B 

S1 OVER A 

S1 OVER B 

S1 OVER B 

S1 OVER B 

S1 OVER B 

Moto 
PITOM 
PBS 
PBS 
PITOM 
PITOM 
TESI 
BUCCI 
XREVO 
PITOM 
TESI 
BUCCI 

BUCCI 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Diff 

0.184 
0.616 
6.195 
7.983 
8.859 

15.290 
15.429 
15.625 
20.591 
20.737 

DNS 

Tempo Totale 
10:26.609 
10:26.793 
10:27.225 
10:32.804 
10:34.592 
10:35.468 
10:41.899 
10:42.038 
10:42.234 
10:47.200 
10:47.346 

Tempo Migliore 
1:01.371 
1:01.595 
1:01.725 
1:02.236 
1:02.635 
1:02.618 
1:03.065 
1:03.018 
1:03.315 
1:02.994 
1:03.628 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 
90 
80 
70 
65 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.184 

Velocità  Media 

66,989 

Miglior tempo sul giro 

1:01.371 

Velocità Migliore 

68,397 

Giro Migliore di 

11 - MARESCUTTI ELIA 

Stampato: 13/09/2022 10:02:38 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Jacobucci Cristiano-Nava Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

12 POLLICI ITALIAN CUP-Ottobian-5° PROVA 
   GARA 1 

PITBIKE S1 OVER 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:09:42 

Otobiano Motorsport 1,166 km 

04/09/2022 12:00 


